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Vijeće Mjesnog odbora Vinež   
Vinež, Istra, srijeda, 16.05.2018.   
 

 

ZAPISNIK VII. SJEDNICE VIJEĆA MJESNOG ODBORA VINEŽ  

 

Dana 16.05.2018., s početkom u 18:00 sati, u prostorijama Doma kulture Riko 

Milevoj, održana je VII. sjednica Vijeća mjesnog odbora Vinež (VMO) sa sljedećim 

dnevnim redom: 

1. Usvajanje zapisnika sa VI. sjednice, 

2. Isticanje kandidatura za natječaj za najljepše okućnice, 

3. Pregled komunalnih zahvata u 2018. godini, 

4. Zamolba NK Iskre Vinež, 

5. Razno. 

 

Prisutni na sjednici:  

 Bojan Batelić, predsjednik 

 Fajdo Begović, član 

 Dorian Brubnjak, član 

 Vedran Samardžija, član 

 Lari Zahtila, član. 

 

Predsjednik VMO-a Vinež Bojan Batelić pozdravio je sve prisutne i otvorio sjednicu.  

 

Ad. 1: Bojan Batelić podsjetio je da je zapisnik VI. sjednice VMO-a poslan mailom te 

da je usuglašen nakon protekle sjednice. Na zapisnik nije bilo primjedbi te je 

jednoglasno prihvaćen. 
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Ad. 2: Bojan Batelić informira da Grad Labin svake godine organizira natječaj za 

najljepše okućnice po mjesnim odborima, a svaki mjesni odbor ima pravo 

predlaganja kandidatura. Nakon rasprave utvrĎeno je da se kandidiraju okućnice 

sljedećih mještana: 

 Damir i Thoung Mišon, 

 Edi i Elide Višković, 

 Sandra Božić, 

 Erio Miletić i Anježe Šumberac, 

 Ester Špada. 

Biti će naknadno točno provjerena imena i adrese. 

 

Ad. 3: Kao gost na sjednici odazvao se g. Donald Blašković, pročelnik u Gradu 

Labinu. Istaknuo je da je ove godine dovršeno ureĎenje igrališta kod škole u iznosu 

oko 50.000 kuna, čime je ureĎena podloga (rubnici, tekstil podloga, rizla i guma) oko 

sprava koje je lani postavio mjesni odbor. Protekli tjedan podrezano je raslinje koje je 

izrastalo nad nogostup na dionici Kožlje-Krvova placa što olakšava kretanje 

nogostupom. TakoĎer, ovaj mjesec na Vinežu (Krvova placa, potom i preko puta 

Doma kulture) bilo je postavljeno mobilno reciklažno dvorište za sve mještane. 

Do kraja 2018. godine u planu je postavljanje usporivača prometa na lokalnoj cesti 

kod kuće obitelji Sergo ukupnog troška 6.000 kuna, ishoĎenje suglasnosti za 

postavljanje usporivača prometa kraj kuće obitelji Dragovina (konoba „Vinež“), zatim 

na prometnici kraj škole i na cesti za Snašiće blizu bivšeg diska „King“. Za to je 

namijenjeno ukupno 60.000 kuna. Namjerava se obilježiti pješački prijelaz kraj škole 

(1.500 kuna), te izraditi Projekt regulacije prometa oko Novih kuća ukupnog troška 

30.000 kuna. Osim toga u planu je postavljanje klupica na potezu Zelenice-

poduzetnička zona, na Marcilnici i na kraju tog poteza. Iz prioriteta je pomaknuto 

postavljanje novih autobusnih čekaonica kraj škole i kraj Štembergi. 

VMO Vinež ističe važnost postavljanja usporivača na navedenim lokacijama, uz 

dodatak da je potrebno planirati jedan i na cesti kraj škole, a koja vodi prema Kolcić 

bregu (odnosno, prema Marciljanima). 



GRAD LABIN – MJESNI ODBOR VINEŽ – VIJEĆE MJESNOG ODBORA 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VINEŽ (mandat 2016-2020), predsjednik: BOJAN BATELIĆ 

Lista Prioriteta VMO Vinež ostaje baza za planiranje aktivnosti na ovom području s 

posebnim naglaskom na već navedene usporivače, dovršetak ceste prema 

Marciljanima, saniranje glavne županijske ceste kroz naselje Vinež (Kožlje – 

poduzetnička zona), proširenje sustava komunalne odvodnje (Viškovići, Ladenci), 

asfaltiranje prilazne ceste kod kuća Ristić-Begović i obnovu sustava vodoopskrbe u 

području Novih kuća.  

 

Ad. 4: Bojan Batelić izvještava da je VMO Vinež primilo zamolbu NK Iskre Vinež da 

bude partner u trećem izdanju projekta „Sportom od malih nogu“ koji se organizira na 

stadionu Iskre početkom lipnja. Tom jednodnevnom manifestacijom omogućuje se 

vrtićima i školama Vineža i Labina rekreacija na svježem zraku uz razne aktivnosti. 

Prijedlog NK Iskre je da se članovi VMO-a odazovu kao volonteri, ali i da VMO 

sufinancira nabavu hrane i pića za djecu. Vijećnici su prihvatili zamolbu NK Iskre. 

 

Ad. 5: Lari Zahtila obavijestio je da je prošlogodišnji projekt „Sportski poligon Vinež“ i 

službeno okončan. Zaklada za poticanje partnerstva i civilnog društva objavila je 

ovogodišnji natječaj, no mjesni odbori ove godine nisu prihvatljivi prijavitelji, a i da 

jesu opet se MO Vinež ne bi mogao kandidirati jer je lani dobio sredstva Zaklade u 

iznosu od 15.000 kuna. Dogovoreno je da će, ukoliko NK Iskra Vinež bude imala 

kakav prijedlog projekta, članovi VMO-a pobrinuti se za administraciju i prijavu 

projekta.  

 

Bojan Batelić zahvalio je nazočnima i zatvorio sjednicu u 20 sati.   

 

S poštovanjem,                                                                          

                                                                                                  Lari Zahtila, 
             Član VMO Vinež 

 


